(должность руководителя)

	(наименование организации)

	(фамилия, инициалы руководителя)

	от

	(должность работника)

	(фамилия, имя, отчество работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить учебный отпуск с сохранением средней заработной платы
	    на период с  «

	»

	20
	г.   по «

	»

	20
	г.

Справку-вызов из учебного заведения прилагаю.

	(дата)

	(подпись работника)

	(фамилия, инициалы работника)

Образец заполнения

	Директору

	(должность руководителя)

	ООО «Продажи»

	(наименование организации)

	Иваненко И.И.

	(фамилия, инициалы руководителя)

	от
	менеджера по продажам

	(должность работника)

	Канарейкиной  Т.А.

	(фамилия, имя, отчество работника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить учебный отпуск с сохранением средней заработной платы

	    на период с  «
	31
	»
	мая
	2012
	г.   по «
	10
	»
	июня
	2012
	г.

Справку-вызов из учебного заведения прилагаю.

	25.05.2012

	Канарейкина

	Канарейкина Т.А.

	(дата)

	(подпись работника)

	(фамилия, инициалы работника)

Не возражаю.

Нач-к отдела продаж Щеглова А.В.

Щеглова

25.05.2012 г.
Предоставить учебный отпуск с 31.05.2012 г.

директор Иваненко

25.05.12 г.